

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania
tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

info@consac.it
www.consac.it

Codice fiscale e partita iva
00182790659

capitale sociale
9.387.351,00

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

segnalazione guasti
800 830 500

autovettura contatori
800 831 288

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z09379ED34

Ordine n. 219/SA/LIA56 del 02-09-2022

COI: come da contabilità allegata

Spett.le A&B Elettromeccanica S.a.s.

Via dei Mercanti 12/14
87028 PRAIA A MARE
PI 02337070789



Al RT Claudio Montesano
montesano@consac.it

Oggetto: Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettromeccaniche rif. to da ODS n. 30/22, n. 31/22, n. 32/22, n. 33/22, n. 34/22, n. 35/22, n. 36/22, n. 37/22, n. 38/22, n. 39/22, n. 40/22, n. 42/22, n. 43/22, n. 44/22, n. 45/22, n. 46/22 e n. 47/22.

A seguito della contabilità afferente gli interventi di cui agli ODS in oggetto indicati, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 6.605,42.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettromeccaniche rif. to da ODS n. 30/22, n. 31/22, n. 32/22, n. 33/22, n. 34/22, n. 35/22, n. 36/22, n. 37/22, n. 38/22, n. 39/22, n. 40/22, n. 42/22, n. 43/22, n. 44/22, n. 45/22, n. 46/22 e n. 47/22;
- **Ordine:** n. 219/SA/LIA56 del 02-09-2022;
- **CIG:** Z09379ED34;
- **COI:** come da contabilità allegata;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 2 settembre 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso sollevamento Pali di Sapri, il 15/04/2022. Salpaggio elettropompa n.1 e n.2, pulizia giranti, reinstallazione, prove di funzionalità.

OdS	CODICE COI		Ditta incaricata			
30 del 15/04/2022	am.fognat.65134.slv.pali1		A&B elettromeccanica			
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,50	€ 31,34	€ 15,67
2	E.1	Operaio Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%		€ 15,67	€ 3,13
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%		€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	0,5	€ 45,00	€ 22,50
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 76,30

[Firma] Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.
di Livorno Carlo & C.
Via dei Mercanti, 12/14
57020 PISAIA A MARÈ (CO)
Partita IVA: 02137076789

[Firma]

[Firma]

CORSAC

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso Sollevamento Mercato Coperto, il 15/04/2022. Salpaggio elettropompa, smontaggio corpo pompa, pulizia girante, riassetto, reinstallazione, prove di funzionalità.

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
31 del 15/04/2022		am.fognat.65134.slv.merca		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,50	€ 31,34	€ 15,67
2	E.1	Operaio Comune	h	0,00	€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 15,67	€ 3,13	€ 3,13
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	0,5	€ 45,00	€ 22,50
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in strada poco trafficata.	a corpo	1,00	€ 40,00	€ 40,00
					Totale Imponibile	€ 81,30

Il tecnico

[Firma]

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTRMECCANICA s.r.l.
di Rivino Carlo & C.
Via del Mercato, 12/14
87028 PAOLA A MARZI (CS)
Numero P.I. 02337070789

[Firma]

[Firma]

consac *gestione impianti idraulici*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso depuratore loc. Maltempo. Il Salpaggio elettropompe n.3 e n.4, ricircolo fanghi, trasporto in officina per la riparazione, salpaggio elettropompa n.2 e scambio installazione sul piede accoppiamento n.3, prove di funzionalità. Il 08/04/2022 riparazione n.2 elettropompe presso l'officina, come da preventivo. Salpaggio pompa n.2, pulizia girante, reinstallazione, installazione pompa n.3 e pompa n.4, cablaggio e prove di funzionalità. Comune di Polla.

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
32 del 08/04/2002		am.depcin.65097.ide.malpo		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	E.1	Operaio Comune	h	0,00	€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Preventivo CONSAC 002/22 del 28/03/22, riparate pz. 2 elettropompe sommergibili F152T	pz	1,00	€ 954,00	€ 954,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	2	€ 45,00	€ 90,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 1.154,22

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.
 di Giovanni Carlo & C.
 Via dei Mercanti, 12/14
 87028 PRAIA A MARE (CS)
 Partita IVA 02337070789

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore di Casaleto Spartano il 05/05/2022. Salpaggio elettropompa n.1 e n.2, sollevamento iniziale, pulizia corpo pompa. Reinstallazione, fissaggio tubo cloratore, prove di funzionalità.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
34 del 05/05/2022		am.depcin.65027.ide.caplg		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,60	€ 31,34	€ 18,80
2	E.1	Operaio Comune	h	0,00	€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 18,80	€ 3,76	€ 3,76
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	0,6	€ 45,00	€ 27,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 84,56

[Firma] Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.
di Bruno Carlo A.C.
Via dei Mercanti, 1074
87029 PALAIA A MARE (CS)
Telefono 0973 7970749

[Firma]

[Firma]

consac

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore di Taverna, il 05/05/2022. Sostituzione n.2 galleggianti a pera sollevamento iniziale, verifica continuità cavi linea comando galleggianti dal quadro alla vasca sollevamento. Prove di funzionalità. Comune di Sala Consilina

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
35 del 05/05/2022		am.depcin.65114 ide.tavne		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,60	€ 31,34	€ 18,80
2	E.1	Operaio Comune	h	0,60	€ 28,23	€ 16,94
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 35,74	€ 7,15	€ 7,15
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Galleggianti a pera cavo 10 mt	pz	2,00	€ 44,00	€ 88,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 88,00	€ 13,20	€ 13,20
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 179,09

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTRMECCANICA s.p.a.
di Bruno Carlo & C.
Via dei Mercanti, 12/14
87028 PRAIA A MARE (CS)
Partita IVA 02337070789

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso Sollevamento Cacafave a Vibonati, il 15/04/22. Verifica fuori servizio avviatore inverter n.3, sostituzione avviamento pompa con sistema elettromeccanico costruito e cablato in loco, prove di funzionalità. Comune di Vibonati

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
37 del 15/04/2022		am.fognat.65166.slv.cacaf		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operaio Comune	h	1,50	€ 28,23	€ 42,35
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 89,36	€ 17,87	€ 17,87
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Galleggiante a contrappeso mt10	pz	1,00	€ 19,67	€ 19,67
5	C15	Contattore Kw 18. SC-E2 bobina 24V	pz	1,00	€ 58,00	€ 58,00
6	C15	Relè termico 24-36A TK-E2	pz	1,00	€ 43,00	€ 43,00
7	C15	Cavo FS17 450/750V 1X1 mm2 rosso per cablaggio aux	mt	8,00	€ 0,82	€ 6,56
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 127,23	€ 19,08	€ 19,08
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore dingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in strada poco trafficata	a corpo	1,00	€ 40,00	€ 40,00
				Totale Imponibile		€ 591,54

[Firma] il tecnico

A&B ELETTRMECCANICA
di Bruno Carlo B.C.
 Via dei Mercanti, 127/d
 87028/PALIA A MARO (CS)
 Numero Tel. 023370707&9


[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore di San Giovanni a Piro il 03/03/2022, il 18/03/22 e il 05/04/22. Salpaggio elettropompa ricircolo fanghi FLYGT 3068.180 KW1,5, trasporto in officina per eventuale riparazione, installazione e cablaggio elettropompa sostitutiva temporanea di nostra fornitura per avviare al fuori servizio, prove di funzionalità. Il 18/03/22 Salpaggio elettropompa sostitutiva (in noleggio), installazione elettropompa FLYGT 3068-180 KW 1,5, riparata presso l'officina. Il 05/04/22 Realizzazione di una nuova linea in tubo RK e relativi accessori marcia a secco a protezione elettropompa ricircolo fanghi, cablaggi e prove di funzionalità. Comune di San Giovanni A Piro

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
38 del 03/03/2022		am.depcin.65119.ide.capl		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	4,15	€ 31,34	€ 130,06
2	E.1	Operaio Comune	h	4,15	€ 28,23	€ 117,15
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 247,22	€ 49,44	€ 49,44
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Riparazione elettropompa sommergibile PREVENTIVO CONSAC.01/2022	pz	1,00	€ 430,00	€ 430,00
5	C15	Guarnizioni DN80	pz	2,00	€ 1,60	€ 3,20
6	C15	Bulloni completi di dadi zincati 16x70	pz	6,00	€ 0,90	€ 5,40
7	C15	Nolo pompa sostitutiva per giorni 16 a corpo	pz	1,00	€ 100,00	€ 100,00
8	C15	Tubo RK D20 mt12	mt	12,00	€ 1,28	€ 15,36
9	C15	Guaina spiralata grigia D20	mt	2,00	€ 0,47	€ 0,94
10	C15	Raccordi tubo guaina D20	pz	2,00	€ 2,50	€ 5,00
11	C15	Raccordi tubo/tubo	pz	5,00	€ 1,14	€ 5,70
12	C15	Fascette fissa tubo	pz	15,00	€ 0,40	€ 6,00
13	C15	Raccordi cassetta guaina D20	pz	2,00	€ 2,50	€ 5,00
14	C15	Pressacavi PG13	pz	2,00	€ 0,80	€ 1,60
15	C15	Cassetta derivazione 190x140x70 IP56	pz	1,00	€ 6,75	€ 6,75
16	C15	Galleggiante con contrappeso mt 10	pz	1,00	€ 19,67	€ 19,67

17	C15	Cavo 3x2,5 FROR mt14	mt	14,00	€ 1,80	€ 25,20
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 199,82	€ 29,97	€ 29,97
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 991,45


Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

ELETTROMECANICA
S.p.A.
Via S. Spirito Carlo di C.
87028 PRAIA A MARE (CS)
Partita IVA: 02337070789





consac

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuata presso il depuratore Tortorella il 05/04/22. Installazione pompa dosatrice colo di vostra fornitura, sostituzione n.2 galleggianti a contrappeso di cui n.1 di vostra fornitura, sostituzione cassetta derivazione linea ricircolo, prove di funzionalità. Comune di Tortorella

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
39 del 05/04/2022		am.depcin.65150.ide.caplg		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,45	€ 31,34	€ 45,44
2	E.1	Operaio Comune	h	1,45	€ 28,23	€ 40,93
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 86,38	€ 17,28	€ 17,28
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	staffe zincate L.170X200 sostegno cloratore	pz	1,00	€ 10,00	€ 10,00
5	C15	galleggiante a contrappeso mt 10	pz	1,00	€ 44,00	€ 44,00
6	C15	cassetta di deriv. IP56 190X140X70	pz	1,00	€ 4,00	€ 4,00
7	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 58,00	€ 8,70	€ 8,70
8	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
9	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo		€ 98,00	€ 0,00
10		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
11	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale imponibile	€ 205,35

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA s.a.s.
 di Immacolata Carlo & C.
 Via dei Mercanti, 12/14
 87028/PALIA A MARE (CS)
 Telefono 0983/7070789

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro eseguito presso il depuratore di Capitello, il 26/05/22. Installazione di un nuovo cloratore di fornitura Consac spa, fornitura e posa in opera di una protezione metallica in acciaio zincato costruita su misura a protezione del cloratore dagli agenti atmosferici, fornitura e posa in opera di una presa schuko IP66-250V-16A alimentazione cloratore cablaggi e prove di funzionalità. Comune di Ispani

Ods	CODICE COI		Ditta incaricata			
47 del 26/05/2022	am.depcin.65059.ide.capit		A&B elettromeccanica			
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operaio Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Costruzione presso l'officina di una protezione metallica in acciaio zincato a servizio del cloratore	pz	1,00	€ 40,00	€ 40,00
5	C15	presa schuko IP66-250V-16A SCAME	pz	1,00	€ 15,00	€ 15,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 55,00	€ 8,25	€ 8,25
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/castello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	CS.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 Km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 267,73

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTRMECCANICA s.p.a.
di Bruno Carlo & C.
Via dei Mercanti, 12/14
87028 FRAIA A MARE (CS)
Partita IVA 02337070789

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore di Molinelle. Manutenzione n.4 gruppi compressori denominati 7A-7B-8A-8B, lavaggio gruppi e box con detergente sgrassante, sostituzione n.4 filtri eseguiti su misura, controllo livello olio e rabbocco, riassettaggio e prove di funzionalità. Comune di Sassano

Ods	CODICE COI		Ditta incaricata			
46 del 20/05/2022	am.depcin.65136.ide.molle		A&B elettromeccanica			
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operaio Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Velcro per filtro eseguito su misura mq l per pz.4 filtri	ca	1,00	€ 10,00	€ 10,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 10,00	€ 1,50	€ 1,50
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 467,98

[Firma] Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

S.p.A. ELETTROMECCANICA
 di Bruno Carlo & C.
 Via dei Mercanti, 12/14
 07026/PALMA A MARE (CT)
 Numero Tel. 025370702 & 9

[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore di Teggiano, il 20/05/22. Manutenzione ordinaria gruppo soffiante Robuschi e gruppo Arzen, lavaggio gruppi e box con detergente sgrassante, sostituzione filtro, controllo livello olio e rabbocco, riassettaggio e prove di funzionalità. Comune di Teggiano

Ods	CODICE COI		Ditta incaricata			
45 del 20/05/2022	am.depcin.65146.ide.panta		A&B elettromeccanica			
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operaio Comune	h	1,50	€ 28,23	€ 42,35
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 89,36	€ 17,87	€ 17,87
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Veltro per filtro eseguito su misura mq 0,5	ca	1,00	€ 5,00	€ 5,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 5,00	€ 0,75	€ 0,75
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 245,98

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.
di Bruno Carlo & C.
Via dei Mercanti, 12/14
87029/PRAIA A MARE (CS)
Telefono Fax 02337070789

consac

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore di San Giovanni a Sala Consilina, il 20/05/22. Manutenzione ordinaria gruppo soffiante Robuschi, lavaggio gruppo e box con detergente sgrassante, sostituzione filtro (di nostra fornitura), controllo livello olio e rabbocco, riassettaggio e prove di funzionalità. Comune di Sala Consilina

OdS	CODICE COI		Ditta incaricata			
44 del 20/05/2022	am.depcin.65114.ide.sgirov		A&B elettromeccanica			
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operaio Comune	h	1,50	€ 28,23	€ 42,35
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 89,36	€ 17,87	€ 17,87
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 240,23

[Firma] Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTRMECCANICA snc
 Via dei Mercanti, 12/14
 87028 PRATA A MARIE ACP
 Numero Verde 02337070789

[Firma]

[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore di Torre Orsaia, il 05/05/2022. Sostituzione cinghie compressori soffiante n.1 e n.2, prove di funzionalità.
Comune di Torre Orsaia

OdS		CODICE COI			Ditta incaricata	
33 de 05/05/2022		am.depcin.65149.ide.caplg			A&B elettromeccanica	
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,50	€ 31,34	€ 15,67
2	E.1	Operaio Comune	h	0,50	€ 28,23	€ 14,12
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 29,79	€ 5,96	€ 5,96
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 420,74

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B Elettromeccanica
Via Bruno Carlo di C.
Via Uci Mercanti, 1274
87028 FRALIA A MARB (CS)
Partita IVA: 02337070789

OGGETTO: Lavoro effettuato presso depuratore Muro Maffuzio, Auletta, il 19/05/22. Manutenzione ordinaria gruppo soffiante filtro, controllo livello olio, lavaggio box, prove di funzionalità. Comune di Auletta

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
36 del 19/05/2022		am.depcin.65012.ide.mumaf		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operaio Qualificato	h	0,85	€ 31,34	€ 26,64
2	E.1	Operaio Comune	h	0,85	€ 28,23	€ 24,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 50,63	€ 10,13	€ 10,13
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km fino a 150 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 445,76

[Firma] il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA
di Bruno Carlo & C.
Via dei Mercanti, 12/14
87028 PRAJA A MARE (CS)
Telefono: 02 33 70 70 78 9

[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro eseguito presso l depuratore Mattina di Auletta, il 26/05/22. Manutenzione ordinaria n.2 gruppi soffianti, lavaggio gruppi e box con detergente sgrassante, pulizia filtri, controlli livelli olio e rabbocco, riassettaggio e prove di funzionalità. Comune di Auletta

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
40 del 26/05/2022		am.dep.cin.65012.ide.matna		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operaio Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 150 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 456,48

Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA
 di Mirco Carlo B.C.
 Via dei Mercanti, 12/14
 87020 FRANA A MARÈ (CS)
 partita IVA 02337070789

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore di Caggiano, il 19/05/22. Manutenzione ordinaria gruppo soffiante Robuschi. Lavaggio gruppo e box con detergente sgrassante, sostituzione filtro (di ns. fornitura), controllo olio e rabbocco, riassettaggio e prove di funzionalità.

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
42 del 19/05/22		am.depcin.65019.ide.caplg		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operaio Comune	h	1,50	€ 28,23	€ 42,35
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 89,36	€ 17,87	€ 17,87
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 240,23

[Firma] Il tecnico

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.
di Bruno Carlo & C.
Via dei Mercanti, 12/14
87120/PRAIA A MARE (CS)
Partita IVA: 02337070749

[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTRMECCANICO

OGGETTO: Lavoro effettuato presso il depuratore Barre. Manutenzione ordinaria gruppo soffiante Robuschi, lavaggio gruppo e box con detergente sgrassante, sostituzione filtro (di nostra fornitura), controllo livello olio e rabbocco, riassettaggio e prove di funzionalità. Comune di Atena Lucana

OdS	CODICE COI		Ditta incaricata			
43 del 20/05/2022	am.depcin.65010.ide.barre		A&B elettromeccanica			
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operaio Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	CS.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 150 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 456,48

Il tecnico
 Firma dell'impresa per accettazione

IMPRESA ELETTRMECCANICA
 s.p.a.
 di Bruno Carlo & C.
 Via dei Mercanti, 12/14
 87028 PRANA A MARTE (CS)
 Partita IVA 02337070789